ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЩЕРБИНОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

	07 сентября 2019 года

	№ 142/1008

ст. Старощербиновская
О члене территориальной избирательной комиссии Щербиновская

с правом совещательного голоса, назначенном кандидатом на должность  главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

Ченокаловым Дмитрием Александровичем
В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев документы, представленные кандидатом на должность главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района Дмитрием Александровичем Ченокаловым, территориальная избирательная комиссия Щербиновская РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата на должность главы Щербиновского сельского поселения Щербиновского района
Д.А. Ченокалова о назначении Беликовой Юлии Сергеевны членом территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом совещательного голоса.
2. Выдать Беликовой Юлии Сергеевне удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Щербиновская с правом совещательного голоса установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Щербиновская на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

4. Контроль за выполнением пункта 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии М.Н. Милогулову.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	Ю.Ю. Галкина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Щербиновская

	М.Н. Милогулова